AVEA Aufbereitungs- und Deponierungsgesellschaft mbH & Co. KG, Engelskirchen
Gewinn- und Verlustrechnung
fiir das Geschéftsjahr vom 1. Januar bis 31. Dezember 2015

—

7.

8.
9.

Umsatzerlose
sonstige betriebliche Ertrige
Materialaufwand

a) Aufwendungen fiir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fiir bezogene Waren

b) Aufwendungen fiir bezogene Leistungen

Personalaufwand
a) Lohne und Gehilter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen fiir
Altersversorgung und fiir Unterstiitzung

Abschreibungen

Abschreibungen auf immaterielle

Vermogensgegenstinde des

Anlagevermdgens und Sachanlagen
sonstige betriebliche Aufwendungen
Ertridge aus anderen Wertpapieren und
Ausleihungen des Finanzanlagevermogens
sonstige Zinsen und dhnliche Ertrige
Zinsen und dhnliche Aufwendungen

10. sonstige Steuern

11. Jahresiiberschuss

2015 Vorjahr
EUR EUR EUR
6.158.620,30 6.048.160,10
202.847,00 373.716,46

(1.065.280,97)
(334.975.60)

(1.210.795,55)
(299.069.75)

(1.400.256,57)
(1.562.136,65)

(430.866.84)

(1.509.865,30)
(1.371.452,44)

(450.479.03)

(1.993.003,49)

(796.002.10)

(1.821.931,47)

(779.159.87)

(2.011.130,41)

(2.133.875,70)

0,00 2.492,02

0,00 854,96
(40.132,30) (72.801,17)
(7.979.90) (71.359.57)
112.962.53 100.230.46






